MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL
CAMPUS IBIRUBA

GABINETE (IBIRUBA)

ANEXO DE EDITAL Nº 1/2026 - GAB-IBI (11.01.11.07)

 23366.000040/2026-55Nº do Protocolo:
Ibirubá-RS, 23 de janeiro de 2026.

EDITAL Nº 43/ 2025 - GAB-IBI (11.01.11.07)

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE BOLSISTAS DE APOIO À INCLUSÃO

DIVULGAÇÃO

 LISTA COM OS HORÁRIOS DAS ENTREVISTAS

A diretora-geral substituta do Campus Ibirubá do Instituto Federal de Educação, Ciência e

Tecnologia do Rio Grande do Sul - IFRS, no uso de suas atribuições, conforme o estabelecido

no Edital nº 43/2025, para contratação de bolsistas de apoio à inclusão e convoca os

candidatos habilitados para entrevista no formato presencial na data e horário a seguir:

Local: Salas do NAPNE - Bloco F

Endereço: Rua Nelsi Ribas Fritsch, nº 1111, Bairro Esperança, CEP 98200-000, Ibirubá/RS.

 Horário das das entrevistas no dia 28/01/2026 (quarta-feira).

Vaga:Intérprete de Libras

Candidato(a) Entrevista

Cristiane Rebouças de Lara  8h30

Vinicius Ribeiro de Barros 8h45

Vaga: Apoio Escolar/Cuidador(a)

Candidato(a) Entrevista

Clarice Barbosa Padilha 8h30

Darlene Luciele Viçosa Scot 8h45

Eric Panazzolo Martins 9h

Hingridy Karoline Barbosa 9h15

Josiéli Raabe Bohn 9h30

Luciane Kumm Schenkel 9h45

Marcia Kumm Adiers 10h

Michele Josiane Klesener Becker 10h15

Pamela Adriele Sperotto Esgraier 10h30

Patrícia Ludwig Sestari 10h45

Priscila Barbosa de Oliveira dos Santos 11h

Sirlete Madalena Signor 11h15

Viviane Prestes Felix 11h30

(Assinado digitalmente em 23/01/2026 17:27)
CARINA TONIETO

DIRETOR

IFRS / CI-IBI (11.01.11)

Matrícula: ###822#6

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifrs.edu.br/public/documentos/index.jsp 1 2026
, data de emissão:  e o código de verificação: ANEXO DE EDITAL 23/01/2026 340b424dfe

https://sig.ifrs.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf